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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
SN 10.02.2026 § 9   
    
 
 

Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös  
Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
SN 10.02.2026 § 10   
    
 
 

Kokoukselle valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Tarkastusvuorossa ovat 
Niko Perälä ja Marja Sainio.  
 

Päätös  
Kokoukselle valittiin kaksi pöytäkirjantarkastajaa, Niko Perälä ja Marja 
Sainio. 
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Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
  
SN 10.02.2026 § 11   
    
 
 

Tämän kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu lapsivaikutusten 
arviointi (LAVA) -ohjeistuksen mukaan (KJ 10:4). Jos päätöksellä on 
vähäistä merkittävämpiä vaikutuksia alle 18-vuotiaisiin, arviointi on kirjattu 
asian esittelyyn. 
 

Päätösesitys  
Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi. 
 

Päätös  
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 



 
Porvoon seurakuntayhtymä Pöytäkirja 2/2026  7 
 
Seurakuntaneuvosto § 12 10.02.2026 
 

 

 
Porvoon suomalaisen seurakunnassa toteutetun Yhteisvastuukeräyksen tulos vuonna 2025 ja 
seurakunnalle jäävän osuuden käyttökohteesta sopiminen 
  
SN 10.02.2026 § 12   
50/02.03.00/2022   
 
Selostus  
 Seurakuntaneuvosto nimesi 14.1.2025 pidetyssä kokouksessa (§ 4) nimesi 

Yhteisvastuukeräyksen keräyspäälliköiksi diakoniajohtaja Pasi Niemisen, 
diakoniatyöntekijä Elisabeth Bariskinin ja partiotyöstä vastaava pappi Maiju 
Halmelan. 

  
 Samassa kokouksessa esiteltiin vuoden 2025 keräyskohteen teema, joka 

oli vahvistaa nuorten mahdollisuuksia unelmoida ja rakentaa turvallista 
tulevaisuutta. 

  
 Yhteisvastuukeräyksen 2025 tuotosta 20 % oli sovittu menevän Suomen 

Partiolaisten työn tukemiseen. Kerättyjen varojen avulla poistetaan muun 
muassa taloudellisia esteitä, jotta mahdollisimman moni nuori voisi 
osallistua partiotoimintaan, kuten leireille ja retkille, sekä hankkia tarvittavia 
varusteita. Lisäksi kehitetään uusia tapoja tavoittaa nuoria, joilla ei vielä ole 
merkityksellistä harrastusta. Näin vahvistetaan yhteisöllisyyttä, tunne- ja 
turvataitoja sekä moninaisuuden ymmärtämistä. 

  
  
 Yhteisvastuukeräyksen tulos vuonna 2025 
  

Kokonaiskirkon Yhteisvastuukeräyksen tuotto on viime vuosien aikana ollut 
tasolla noin 2.5–2.6 miljoonaa euroa, mutta vuoden 2025 koko maan tulos 
ei ole vielä saataville. 

  
 Sen sijaan Porvoon suomalaisessa seurakunnassa toteutetun 

Yhteisvastuukeräyksen 2025 tilinpäätös valmistui 19.12.2025. 
 Keräyksen kokonaistuotto oli 7304,19 euroa, josta 30 % osuus, 
 eli noin 1849,64 euroa jää sopimusten mukaisesti paikalliseen 

seurakuntaan. 
   
 Paikallisesti tilinpäätöstietojen pohjalta voimme arvioida seuraavaa: 
 

· Lipaskeräys julkisissa tiloissa kuten myymälöissä ja kahviloissa ei 
useankaan kuukauden aikana tuota kovin suuria summia. Esimerkiksi 
vain 0.50 euroa tai parhaimmillaan noin 40,00–50,00 euroa. 
 

· Lipaskeräyksen kokonaistuotto oli yhteensä 1645,61 euroa. 
 

o Vuoden 2023 Yhteisvastuukeräyksen kokonaistuotto oli 
8434,86 euroa, josta lipaskeräyksen osuus oli 3321,59 euroa, 
havaittavissa on selvä lipaskeräämisen ja tuoton väheneminen 
kahden vuoden aikana. Tähän on varmasti vaikuttanut se, että 
yhä harvempi käyttää enää käteistä rahaa, vaan on siirtynyt 
kokonaan sähköiseen maksamiseen. 

o Lipaskerääjien rekrytointi on ollut myös haastavaa, listakeräystä 
ei enää toteuteta. 
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 ·         Parhaimmat mahdollisuudet näkyvyyden ja keräystuoton osalta 

tulevaisuuden Yhteisvastuukeräyksissä antavat yleisötilaisuudet ja 
kolehtitulot. 

  
o Kolehtituotot olivat 2025 tilinpäätöksessä 1379,19 euroa ja 

myynti tapahtumat tuottivat 2415,89 euroa. 
o Huomiona voi mainita, että tilaisuuksien ja tapahtumien 

onnistuminen edellyttää voimakasta ennakkomainontaa ja 
osallistamista.  

o Diakoniajohtaja Pasi Nieminen esittelee tarkemmin 
kokouksessa Yhteisvastuukeräyksen 2025 tulosta ja sen 
pohjalta käymme kehittävää arviointikeskustelua vuoden 2026 
keräyksen toteuttamista varten. 

  
 Seurakunnalle jäävän käyttökohteen sopiminen 
  
 Seurakuntaneuvostolle esitetään, että 1849,64 euron seurakunnan osuus 

jaetaan Yhteisvastuukeräyksen 2025 tavoitteiden mukaisesti nuorten 
osallisuuden tukemiseen kotimaassamme ja osoitamme sen 
valtakunnallisien kohteen tavoin partiotoimintaan. 

  
 Partiotoiminnan merkitys on nostettu keräyksessä esimerkkinä 

erinomaisesta nuoren kasvua, sosiaalisuutta ja erilaisia elämäntaitoja 
kehittävänä vapaa-ajan harrastuksena ja tätä on hyvä soveltaa myös 
Porvoossa ja samalla sen kautta myös vahvistaa partiolippukuntien ja 
seurakunnan välistä yhteistyötä. 

  
 Seurakunnan johtoryhmä on käsitellyt seurakuntaosuuden käytön 

kohderyhmää kokouksessaan ja esittää, että se jaetaan kolmelle 
Porvoolaiselle suomenkieliselle partiolippukunnalle, suhteutettuna niiden 
jäsenmääriin: 

 
Porvoon Polunlöytäjät ry, noin 100 jäsentä (perustettu 2002). 
Lippukunnalla on aktiivista toimintaa ja yhteistyösopimus Porvoon 
suomalaisen seurakunnan kanssa. 
 

o Perinteisesti Popolaiset ovat olleet mukana myös kynttilälyhtyjen 
sytyttämisessä Näsinmäen sankarihaudoille itsenäisyyspäiväksi. 

o Esitetään 700,00 euron lahjoitussummaa. 
  
 Meripartio Porvoon Pooki ry., noin 100 jäsentä (perustettu 2016). 
 Vireä merilippukunta, joka toteuttaa talvileirin Hinthaarassa. Arvioitu 

osallistujamäärä on 60 nuorta partiolaista. Kesällä Pookilaiset liikkuvat 
vesillä. 

  
o Partiolippukunta Pooki on osallistunut myös vuosien ajan kynttilälyhtyjen 

sytyttämiseen Näsinmäen sankarihaudoille itsenäisyyspäiväksi. 
o Esitetään 700,00 euron lahjoitussummaa. 

  
Partiolippukunta Tolkkisten Eräketut, noin 40 jäsentä. Uusi 
sudenpenturyhmä on aloittanut ja he kokoontuvat Tolkkisten Sillvikissä 
urheiluseura Herkuleksen majalla. Eräketuilla on kesäleiri suunnitteilla. 
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o Esitetään 400,00 euron lahjoitussummaa. 
  
  
LAVA: 
 Vuoden 2025 Yhteisvastuukeräyksen paikallisen tuoton jakaminen tukee 

partiotoiminnan kautta lasten ja nuorten kasvua, sosiaalisuutta ja erilaisia 
elämäntaitoja kehittämistä. 
 

Päätösesitys  
Seurakuntaneuvosto 

1. merkitsee tiedoksi vuoden 2025 Yhteisvastuukeräyksen tuloksen 
Porvoon suomalaisessa seurakunnassa ja käy arviointikeskustelua 
keräyksen toteuttamisesta 

2. päättää myöntää Yhteisvastuukeräyksen tuloksesta seurakunnan 
jaettavan osuuden seuraavasti seuraavilla partiolippukunnille: 

• Porvoon Polunlöytäjät ry 700 euroa 
• Meripartio Porvoon Pooki ry 700 euroa 
• Partiolippukunta Tolkkisten Eräketut 400 euroa 

 
Asian käsittely  

Diakoniajohtaja Pasi Nieminen kävi suullisesti läpi vuosien 2023, 2024 ja 
2025 keräystuottoja ja kertoi lyhyesti päätösesityksessä mainituista 
partiolippukunnista. 
 

Päätös  
Seurakuntaneuvosto 

1.    merkitsi tiedoksi vuoden 2025 Yhteisvastuukeräyksen tuloksen 
Porvoon suomalaisessa seurakunnassa ja käy arviointikeskustelua 
keräyksen toteuttamisesta 

  

2.    päätti myöntää Yhteisvastuukeräyksen tuloksesta seurakunnan 
jaettavan osuuden seuraavasti seuraavilla partiolippukunnille: 

·    Porvoon Polunlöytäjät ry 700 euroa 

·    Meripartio Porvoon Pooki ry 700 euroa 

·    Partiolippukunta Tolkkisten Eräketut 400 euroa 
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Yhteisvastuukeräys vuonna 2026 ja sen toteuttamissuunnitelma Porvoon suomalaisessa 
seurakunnassa 
  
SN 10.02.2026 § 13   
82/02.00.00/2025   
 
Selostus   

Yhteisvastuu on evankelisluterilaisen kirkon vuosittainen suurkeräys, joka 
auttaa heikoimmassa asemassa olevia syntyperään, uskontoon ja poliittiseen 
vakaumukseen katsomatta Suomessa ja maailman katastrofialueilla.  
 
Yhteisvastuukeräys on koko 75-vuotisen historiansa ajan mahdollistanut 
konkreettisen avun sitä eniten tarvitseville ja tuonut samalla kohteena olevien 
hädän näkyvästi esille.  
 
Vuonna 2026 Yhteisvastuu keskittyy siihen, ettei yksikään iäkäs jäisi heitteille 
kotona tai kriisin keskellä. Keräys nostaa esille erityisesti vanhenemiseen 
liittyvän pelon ikäihmisen arjen pärjäämisessä.  
 
Suomessa on miljoona yli 70-vuotiasta. Tutkimusten mukaan ikääntyvien 
yksinäisyys ja turvattomuus ovat lisääntyneet, ja avun saanti vaikeutuu. 
Yhteiskunnassa käydään keskustelua hoivavastuusta ja siitä, kenelle se 
kuuluu. Lahjoitusvaroin lievitetään ikääntyneiden ja heidän läheistensä hätää. 
 
Vuonna 2026 avun vievät luotettavasti perille Suomen evankelisluterilaisten 
seurakuntien diakoniatyön ammattilaiset sekä Vanhus- ja lähimmäispalvelun 
liitto VALLI ry:n etsivän vanhustyön tekijät. Kansainvälinen apu ohjataan 
maailman kriisikohteisiin Kirkon Ulkomaanavun kautta. 
 
Yhteisvastuukeräys 2026:  
 
• Keräys alkoi sunnuntaina 1.2. ja se jatkuu koko vuoden 2026 

▪ Porvoon suomalaisessa seurakunnassa YV-keräyksen 
aloitustapahtumat järjestettiin kirkkokahveilla sekä Lundinkadun 
seurakuntakodilla että Gammelbackassa 

• Yhteisvastuukeräyksen järjestää Kirkkopalvelut ry 
• Tänä vuonna Yhteisvastuu-piispana toimii Kuopion hiippakunnan piispa 

Jari Jolkkonen 
• Keräyksen suojelija on Suomen tasavallan presidentti Alexander Stubb. 

 
Yhteisvastuukeräyksen avun kohdentuminen vuonna 2026:  
 
• 50 % kotimaahan: evankelisluterilaisten seurakuntien diakoniatyöhön 

paikallisesti (30 %) sekä Vanhus- ja lähimmäispalvelun liiton VALLI ry:n 
koordinoimaan etsivään vanhustyöhön (20 %). 

• 50 % kansainväliseen työhön: Kirkon Ulkomaanavun katastrofi- ja 
jälleenrakennustyöhön sekä koulutukseen maailman kriisikohteissa. 
 

 
Kotimaan ja ulkomaan avustuskohteiden esittely  
 
a) Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry 
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20 % keräystuotosta käytetään valtakunnallinen vanhusalan kehittäjä- ja 
asiantuntijajärjestö VALLI Ry tulemiseen. Yhdistyksen työn painopisteenä 
on tukea ikääntyneiden moninaisuutta, osallisuutta ja teknologiavalmiuksia 
sekä kannustaa sukupolvien väliseen yhteistyöhön. VALLI on kehittänyt 
etsivää vanhustyötä yli kymmenen vuoden ajan.  
 
Ks. tarkemmin: https://www.valli.fi/ 
 

b) Kirkon Ulkomaanapu (KUA) 
 
50 % Yhteisvastuukeräyksen tuotosta käytetään kansainväliseen työhön 
Kirkon Ulkomaanavun kautta. Tukea tarvitaan katastrofi- ja 
jälleenrakennustyöhön sekä koulutukseen maailman kriisikohteissa. 
Katastrofialueilla pyritään tarjoamaan ihmisille parempi ja turvallisempi 
elämä. 
 
Nepal on KUA:n vuoden 2026 Yhteisvastuukeräyksen esimerkkikohde, 
jossa se on työskennellyt vuodesta 2013 alkaen. KUA:n työ tukee maassa 
etenkin entisten maa- ja velkaorjien, kastittomien, naisten ja lasten 
oikeuksia koulutukseen ja toimeentuloon. Myös ilmastonmuutokseen ja 
muihin katastrofeihin varautuminen on osa KUA:n työtä Nepalissa. Työn 
kautta myös ikääntyvät ihmiset saavat koulutusta esimerkiksi vihannesten 
viljelyyn ja kotieläinten kuten vuohien, sikojen ja kanojen pitoon. Perinteisiä 
ammatteja ovat myös muun muassa korien punominen ja peltisepän työ. 
 
Etelä-Aasiassa mahtavan Himalajan vuoriston juurella sijaitseva Nepal 
tunnetaan paitsi rikkaasta kulttuuristaan myös äärimmäisestä köyhyydestä. 
Nepal on nuorten ikäluokkien maa, sillä korkeaan ikään elää vain harva 
maassa asuva. 
 
Köyhyys on yksi suurimmista ikääntyvien ihmisten asemaan vaikuttavista 
tekijöistä Nepalissa. Erityisesti KUA:n toiminta-alueilla maan etelä- ja 
länsiosassa moni nykyinen vanhus on jäänyt vaille koulutusta ja raatanut 
lapsesta saakka raskaissa fyysisissä töissä. 
 

Yhteisvastuukeräyksen järjestelyt Porvoon suomalaisessa 
seurakunnassa vuonna 2026 
 
Palvelun vs. pastori Juha Partanen ja lähiesihenkilö, diakoniajohtaja Pasi 
Nieminen tulevat esittelemään seurakuntaneuvostolle Teams-kanavan kautta 
jaetun PP-diaesityksen avulla Yhteisvastuukeräyksen järjestelyjä Porvoon 
suomalaisessa seurakunnassa vuonna 2026.  
 
30 prosenttia keräystuotosta jää seurakuntien diakoniatyöhön paikallisesti, 
jonka käytöstä on tärkeää laajasti keskustella ottaen huomioon teemana 
olevan vanhenemiseen liittyvän pelon ikäihmisen arjen pärjäämisessä.  
 
Esityksessä on avattu seuraavia teemoja: 

 
1. Yhteisvastuukeräyksen vastuuhenkilöt vuonna 2026 
 
2. Alustavia suunnitelmia YV-keräyksen toteuttamisesta 

 
3. Vapaaehtoisten osallisuus YV-keräyksessä  
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4. Keskustelun käymisestä seurakuntaamme jäävän osuuden (30 %) 

käyttökohteesta. 
 

 
Päätösesitys  

Seurakuntaneuvosto 

1.    Nimeää Yhteisvastuukeräyksen keräyspäälliköiksi vuodelle 2026 Juha 
Partasen, Merja Falckin ja Juha Virolaisen 

2.    käy esityksen perusteella keskustelua Yhteisvastuukeräyksen 
kokonaisuuden toteuttamisesta vuoden 2026 aikana ja antaa evästystä 
keräyspäälliköille 

3.    käy keskustelua seurakuntaamme jäävän osuuden (30 %) 
käyttökohteen valinnasta. 

 
Asian käsittely  

Juha Partanen ja Pasi Nieminen esittelivät keräyksen kokonaisuuden, 
aikataulut ja vapaaehtoisten roolin sekä kannustivat seurakuntaneuvostoa 
keskusteluun seurakunnalle jäävän 30 % osuuden käyttökohteesta. 
 
Keskustelussa nostettiin esiin aiheina keräyksen näkyvyys, eri 
keräystapojen hyödyntäminen (mm. lipaskeräys, MobilePay) sekä 
erilaisten kohderyhmien tavoittaminen, mukaan lukien nuoret ja 
ikääntyneet.  
 
Ehdotuksia käyttökohteiksi kirjattiin etsivän vanhustyön, omaishoitajien 
sekä ylipäätään marginaaliin jääneiden parista. 
 
Todettiin, että keskustelua seurakuntaan jäävän osuuden käyttökohteen 
valinnasta on hyvä jatkaa Yhteisvastuukeräyksen vastuuhenkilöiden 
myöhemmän, seurakuntaneuvoston nyt tarjoamien ehdotusten perusteella 
tehtävän esityksen pohjalta.  

Päätös  
Seurakuntaneuvosto 

1.    nimesi Yhteisvastuukeräyksen keräyspäälliköiksi vuodelle 2026 Juha 
Partasen, Merja Falckin ja Juha Virolaisen 

2.    kävi esityksen perusteella keskustelua Yhteisvastuukeräyksen 
kokonaisuuden toteuttamisesta vuoden 2026 aikana ja antaa evästystä 
keräyspäälliköille 

3.    kävi keskustelua seurakuntaamme jäävän osuuden (30 %) 
käyttökohteen valinnasta. 
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Nuorisotyönohjaajan viran täyttäminen 7.4.2026 alkaen 
  
SN 10.02.2026 § 14   
67/01.01.01/2022   
 
Selostus  Porvoon suomalaisen seurakunnan kirkon nuorisotyönohjaajan virka on tullut 

avoimeksi nuorisotyönohjaaja Anni Kuivalan irtisanouduttua 7.1.2026 
virastaan, josta hän on virkavapaalla 18.2.2026 saakka. Kyseiseen virkaan 
sisältyy varhaisnuorisotyö, rippikoulutyö, kouluyhteistyö sekä muu nuorisotyö. 
 
Seurakuntaneuvosto päätti 13.1.2026 (§ 5) käynnistää nuorisotyönohjaajan 
viran rekrytoinnin ja nimesi rekrytointiryhmään kasvatuksen toiminnon kummit 
Marja Järvisen ja Niko Perälän sekä nuorten vaikuttajaryhmän valitseman 
edustajan, My Rydenin. 
 
Virka oli haettavana 15.1.–29.1.2026, ja määräaikaan mennessä saapui 
yhdeksän (9) hakemusta. Hakijoista seuraavat neljä täyttivät kirkon 
nuorisotyönohjaajan kelpoisuusehdot: hakijat numerot (2, 4, 5), ja lisäksi yksi 
hakija, joka peruutti hakemuksensa ja jonka tiedot on poistettu myös 
hakijayhteenvedosta. 
 
Kolme kelpoisuusehdot täyttänyttä hakijaa kutsuttiin haastatteluun, jotka 
pidettiin 10.2.2026.  
 
Haastattelut toteutetaan samana päivän kuin on seurakuntaneuvoston kokous, 
joka otettiin huomioon viime seurakuntaneuvon kokouksen esittelyssä. Siinä 
todettiin, että “esitys toimitetaan seurakuntaneuvostolle Teams -kanavan 
kautta ennen kokouksen alkua”. 
 
Seurakuntaneuvoston Teams -kansiosta löytyvät jo kolmen haasteteltavien 
CV:t ja esseet sekä heistä laadittu yhteenvetotaulukko seuraavien tietojen 
perusteella, joita pystyttiin vertailemaan hakemusten perusteella:   
 

• Koulutus 
• Työkokemus ja tämänhetkinen työpaikka 
• Seurakunnallinen kokemus 
• Muut koulutukset 
• Arvio esseestä 
• Muuta 

 
Yhteenvetoa täydennetään haastettelujen jälkeen seuraavien 
hakuilmoituksessa ilmoitettujen tekijöiden osalta:  
 

• Työyhteisötaidot 
• Verkostoituminen 
• Innovatiivisuus ja rohkeus kokeilla uusia toimintatapoja 
• Kyky toimia lasten, nuorten, perheiden ja vapaaehtoisten kanssa 
• Sitoutuminen Kirkkohallituksen Kasvatuksen polku- toiminta-

ajatukseen 
 
Rekrytointiryhmä tekee haastattelujen jälkeen esityksen valittavasta henkilöstä 
seurakuntaneuvostolle ja täydentää haastateltavista tehtyä vertailua. Esitys 
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laitetaan seurakuntaneuvoston Teams -kanavalle 10.2.2026 klo 16.30 
mennessä.  
 

LAVA: Nuorisotyönohjaajan viran täyttäminen on nuorisotyön kannalta ensiarvoisen 
tärkeää.   

 
 

Päätösesitys  
Seurakuntaneuvosto: 

1. valitsee x x nuorisotyönohjaajan virkaan 7.4.2025 alkaen,____ 

2. valitsee mahdollisen kieltäytymisen varalle ______ 

3. merkitsee tiedoksi, että viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 503 
mukaisesti, peruspalkka 3028,21 €/kk 

4. toteaa, että virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa, 

5. edellyttää, että virkaan valittu toimittaa hyväksyttävän lääkärintodistuksen ja 
rikosrekisteriotteen (RLL 6 § 2) huhti-toukokuun 2026 aikana. 

  

  

 
Asian käsittely  

 
Haastatteluryhmä on tiistaina 10.2. haastatellut kaikki kolme hakijaa ja luonut 
arviointitaulukon, jossa hakuilmoituksessa ilmoitetut odotukset on arvioitu sekä 
sanallisesti että antamalla osaamisen tasoa kuvaavia tähtiä asteikolla 1-5. 
 
Haastattelujen perusteella ja aiemmin toimitetut asiakirjat sekä suosittelijoiden 
kontaktoinnin jälkeen haastatteluryhmä näki, että kaikki haastatellut 
suoriutuisivat kirkon nuorisotyönohjaajan tehtävästä. Haastatteluryhmä 
kuitenkin arvioi, että toimintaterapeutti AMK ja nuorisotyönohjaaja Kirsi 
Lehtosaari täyttäisi parhaiten hakuilmoituksessa mainitut kriteerit. Lehtosaari 
sanoitti tehtävänkuvan kannalta olennaisia seikkoja erittäin sujuvasti ja osoitti 
ymmärtävänsä kirkkohallituksen Kasvatuksen polku- toiminta-ajatuksen. 
Lisäksi Lehtosaari tuo varsin monipuolista musiikillista, erityispedagogista ja 
toimintaterapeuttista osaamista kasvatuksen toimintoon. Lehtosaari sanoitti 
omaavansa vahvan hengellisen identiteetin, ja hänellä on vahva motivaatio 
toimia seurakunnallisessa työssä.  
 
Varalle haastatteluryhmä ehdottaa sosionomi, kirkon nuorisotyönohjaaja AMK 
Serena Hakalaa.  
 
Päätösesitystä täydennettiin haastatteluryhmän toimesta välittömästi 
haastatteluiden jälkeen, ja päivitetty, alla luettu päätösesitys toimitettiin 
sähköpostitse seurakuntaneuvoston tietoon tiistaina 10.2. kello 15.50. 
Samassa yhteydessä seurakuntaneuvostolle lähetettiin haastatelluista 
ylöskirjattu arviointitaulukko. 
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Päivitetty päätösesitys, jonka seurakuntaneuvosto läpi kävi vielä kokouksessa 
tämän pykälän esittelyn aikana: 
 
Seurakuntaneuvosto 

1. valitsee nuorisotyönohjaajan virkaan 7.4.2026 alkaen Kirsi Lehtosaaren 
(Toimintaterapeutti AMK ja nuorisotyönohjaaja) 

2. valitsee mahdollisen kieltäytymisen varalle Serena Hakalan (Sosionomi, 
kirkon nuorisotyönohjaaja AMK) 

3. merkitsee tiedoksi, että viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 503 
mukaisesti, peruspalkka 3028,21 €/kk 

4. toteaa, että virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa, 

5. edellyttää, että virkaan valittu toimittaa hyväksyttävän lääkärintodistuksen ja 
rikosrekisteriotteen (RLL 6 § 2) huhti-toukokuun 2026 aikana. 

Puheenjohtaja avasi keskustelun, jolloin rekrytointiryhmän paikalla 
seurakuntaneuvoston kokouksessa ollut Marja Järvinen käytti puheenvuoron 
haastatteluista ja päätösesityksestä. Rekrytointiryhmän jäsenet Perälä ja 
Rydén yhtyivät Järvisen lausumaan.  

Seurakuntaneuvosto kannatti tehtyä esitystä ja oli yksimielinen 
hyväksyessään Lehtosaaren nimeämisestä kirkon nuorisotyönohjaajan 
virkaan. 

 

Puheenjohtaja avasi keskustelun, jolloin rekrytointiryhmän ja 
seurakuntaneuvoston jäsen Marja Järvinen käytti puheenvuoron 
päätösesityksestä ja haastatteluiden kulusta. Rekrytointiryhmän jäsenet 
Perälä ja Rydén yhtyivät Järvisen lausumaan.  

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi esityksen tulleen kannatetuksi. 
 

Päätös  
Seurakuntaneuvosto 

1. valitsi nuorisotyönohjaajan virkaan 7.4.2026 alkaen Kirsi Lehtosaaren 
(Toimintaterapeutti AMK ja nuorisotyönohjaaja) 

2. valitsi mahdollisen kieltäytymisen varalle Serena Hakalan (Sosionomi, 
kirkon nuorisotyönohjaaja AMK) 

3. merkitsi tiedoksi, että viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 503 
mukaisesti, peruspalkka 3028,21 €/kk 

4. totesi, että virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa, 

5. edellytti, että virkaan valittu toimittaa hyväksyttävän lääkärintodistuksen 
ja rikosrekisteriotteen (RLL 6 § 2) huhti-toukokuun 2026 aikana. 
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Viranhaltijapäätökset 27.11.2025 – 5.2.2026 
  
SN 10.02.2026 § 15   
2/00.01.02/2025   
 
Selostus  
 
Kasvatuksen johtaja 
Henkilöstöpäätös 
 
1.12.2025 § 12  Kertapalkkion maksaminen Sini Saloselle 
 
1.12.2025 § 13  Leiripäällikön palkkaaminen koululaisten leireille joulukuussa 
 
17.12.2025 § 14  Heikki Näräsen työsuhteen jatkaminen 
 
14.1.2026 § 1  Nitta Kauppisen määräaikaisuuden jatkaminen 
 
29.1.2026 § 2  Tarvittaessa kutsuttavien sijaisten palkkaaminen 
 
Yleinen päätös 
 
17.12.2025 § 1  Nuorten vaikuttajaryhmän jäsenet vuonna 2026 
 
Kirkkoherra 
 
Yleinen päätös 
 
12.12.2025 § 14  Kirkon myyntipisteen tuottojen tilitys lähetysjärjestöille 
 
13.1.2026 § 15  Tilanluovutus veloituksetta raamattupiirille kevätkaudella 2026 
 

 
Päätösesitys  

Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi mainitut viranhaltijapäätökset ja 
toteaa päättäneensä olla käyttämättä siirto-oikeuttaan niiden osalta, kun 
seurakuntaneuvoston jäsenet eivät reagoineet viranhaltijapäätöksiin 
kahden vuorokauden aikana niiden ilmoittamisesta. 

 
Asian käsittely  
 Otto-oikeutta ei ole käytetty. 

 
Päätös  

Seurakuntaneuvosto merkitsee mainitut viranhaltijapäätökset tiedoksi ja 
toteaa päättäneensä olla käyttämättä siirto-oikeuttaan niiden osalta, kun 
seurakuntaneuvoston jäsenet eivät reagoineet viranhaltijapäätöksiin kahden 
vuorokauden aikana niiden ilmoittamisesta. 
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Ilmoitusasiat 
 
SN 10.02.2026 § 16   
    
 
 

1. Strategian valmisteluryhmän kokous 3.2.2026  
 

Strategian valmisteluryhmä kokoontui tiistaina 3.2.2026. Kokouksen muistio 
alla mainittuine liitteineen on jaettu seurakuntaneuvoston nähtäväksi Teams 
-kanavan kautta.  
 

- Taso Research Oy:n tutkimusjohtaja Jaakko Kaartisen – 
strategiakyselyiden (rippikoululaiset ja porvoolaiset) ja Porvoota 
koskevan Arvot360Kirkko -segmenttitutkimuksen – pohjalta laatimat 
raportit:  

 
o Positiivisen mielikuvan merkitys seurakunnan jäsenyydessä 
o Jeesus ja luottamus 
o Porvoon seurakuntien strategiapohjustus segmenteittäin 

 
- Viestinnän asiantuntija (kuluttajakäyttäytyminen ja brändistrategiat) 

Jaana Haapalan ja Pontus Salmen yhdessä laatima Power Point-
kooste edellä mainittujen Jaakko Kaartisen laatimien raporttien 
sisällöstä.  

Puheenjohtaja yhdessä strategian valmisteluryhmän kanssa avaavat 
tarkemmin valmisteluryhmän kokouksen sisältöä seurakuntaneuvostolle.  
 

    
2. Uudenmaan kehitysvammaistyön toimintakertomus vuodelta 2025 

 
Kehitysvammaistyön johtokunta käsitteli ja hyväksyi toimintakertomuksen 
kokouksessaan 20.1.2026.  

 
Uusi johtokunta aloitti kaksivuotiskautensa tämän vuoden alussa, ja valitsi 
puheenjohtajakseen Merja Kytölän Järvenpäästä ja varapuheenjohtajaksi 
Esko Mikkosen Mäntsälästä.  

 
Johtokunnan sihteerinä toimin vuosina 2026–2027 kehitysvammaistyön 
pastori Sanna Ylä-Jussila. Toimintakertomus on jaettu 
seurakuntaneuvoston nähtäväksi Teams- kanavan kautta. 

 
3. Seurakuntavaalit 2026 

 
Greta Sahlberg toimii seurakuntavaalien seurakuntien ja yhteisten 
palveluiden viestintätiimissä, johon kuuluvat myös Simon Lampenius ja 
Pauliina Nyqvist. Yhteinen viestintätiimi on laatinut Power Point -koosteen: 
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VAALIVUOSI 2026 - Tervetuloa mukaan! , joka on myös jaettu 
seurakuntaneuvoston nähtäville sen Teams- kanavan kautta. 

 
Greta Sahlberg avaa esitystä ja kertoo samalla lyhyesti 
luottamushenkilöille toteutettavasta kyselystä, jonka tuloksia voidaan 
hyödyntää myöhemmin seurakuntavaaliviestinnässä.  

 
 

Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 
 

Päätös  
Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi ilmoitusasiat ja toteaa, että 
seurakuntaneuvostolle on niiden esittelyn yhteydessä käsitelty seuraavasti 

(1) Strategian valmisteluryhmän kokous 3.2.2026 

Seurakuntaneuvoston kokouksessa käytiin läpi ja vahvistettiin strategian 
valmistelukokouksen muistion pohjalta seuraavat  asiat: 

• tuleva strategia ulotetaan kokonaiskirkon syyskuussa 2026 
hyväksyttävän strategian tavoin vuoteen 2032 asti. Strategian tarkoitus 
on olla ns. “kelluva strategia”, jota voidaan tarkentaa toimintaympäristön 
muuttuessa strategiakauden aikana. 

• strategiaa käsitellään seuraavan kerran seurakuntaneuvostossa 
19.5.2026 ja tarpeen mukaan vielä 9.6.2026. 

• strategian valmistuminen ja hyväksymisen aikataulun tavoitteena on 
marraskuun seurakuntaneuvoston kokous 

(3) Seurakuntavaalit 2026 

Pekka Laukkarinen kertoi, että Nuori aikuinen vaikuttaa kirkossa (NAVI) -
ryhmä tuottaa alkanutta vaalivuotta varten seurakunnan työntekijöille ja 
nuorille suunnattua vaaliviestintämateriaalia. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 9, § 10, § 11, § 15, § 16 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 
 
Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (652/2023) 12 luvun 4 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla hallintovalitusta, koska päätös koskee vain 
valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016 hankintalaki) 
146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka 
koskee yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua. 
 
 
 Liitetään otteeseen/päätökseen
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 12, § 13, § 14 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Kirkollisasiat 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Seurakuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
seurakuntayhtymän jäsenseurakunta ja sen jäsen. 
 
 
OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN 
 
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on 
tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
 
OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot: 
 
• Porvoon suomalaisen seurakunnan seurakuntaneuvosto 
 
Käyntiosoite: Lundinkatu 5, 06100 Porvoo 
Postiosoite: PL 140, 06101 Porvoo 
Sähköposti: porvoo.suomalainenseurakunta@evl.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan 
saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, 
että sitä voidaan käsitellä.  
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  
  oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi  
  päätös, johon oikaisua vaaditaan  
  millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  
  millä perusteilla oikaisua vaaditaan 
 
 Liitetään pöytäkirjan otteeseen 
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